

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:
Petřvald - oprava místních komunikací

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Číslo smlouvy Objednatele: 20/2023

Číslo smlouvy Zhotovitele:

I.

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **město Petřvald**
se sídlem: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
ID DS: wagbb2k
IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Lukša, starosta města,
Tel., email: +420 776 348 504, luksa@petrvald-mesto.cz
- ve věcech technických: Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí
Tel., e-mail: +420 596 542 915, +420 601 564 865, sopova@petrvald-mesto.cz
Gabriela Kochová, referent odboru výstavby a životního prostředí
tel. +420 596 542 914, +420 601 564 865, kochova@petrvald-mesto.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27 – 1721679329/0800
dále jen „**Objednatel**“
- a
- 2. Zhotovitel:** **SWIETELSKY stavební s.r.o.,**
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava
se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno
oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína
ID DS: amx5p38
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu
Ing. David Kubíček, ředitel oblasti (na základě pověření)
Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací (na základě pověření)
Tel., email: + 420 556 779 290, office-nj@swietelsky.cz
- ve věcech technických: Ing. Lukáš Šulák, Přemysl Malý
Tel., email: + 420 556 779 290, office-nj@swietelsky.cz
- ve věcech stavby: stavbyvedoucí: Ing. Lukáš Šulák
+ 420 556 779 290, office-nj@swietelsky.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 212269343/0300
dále jen „**Zhotovitel**“
nebo také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2023 ze dne 10.5.2023 (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací k původní veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem „Petřvald - oprava místních komunikací“ v souladu s § 222 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Jedná se na základě požadavku objednatele o rozšíření opravovaných komunikací ul. Březinská a Podlesní, a to dle propočtů nákladů v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí Dodatku.
2. Cena díla se pak mění následovně:

Cena více prací	Kč bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH v Kč
SO 02 – MK ul. Březinská	175 558,98	36 867,39	212 426,37
Cena celkem	175 558,98	36 867,39	212 426,37

Cena díla celkem dle čl. VI. odst.1. Smlouvy o dílo po změně:

Nabídková cena dle výkazu výměr a objektové skladby:	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 21%	Celková výše Nabídkové ceny včetně DPH v Kč
SO 01 – MK ul. Okrajová – 2. část	668 064,61	140 293,57	808 358,18
SO 02 – MK ul. Březinská	890 690,91	187 045,09	1 077 736,00
SO 04 – MK ul. Nad Doly	23 153,07	4 862,14	28 015,21
SO 07 – MK ul. Ve Finských	1 166 276,10	244 917,98	1 411 194,08
SO 09 – MK ul. Školní – 2. část	719 719,84	151 141,17	870 861,01
SO 13 – MK ul. Nová	57 614,87	12 099,12	69 713,99
SO 14 – MK ul. Podlesní	464 119,72	97 465,14	561 584,86
Cena celkem	3 989 639,12	837 824,22	4 827 463,34

III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet nákladů.
4. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 19.7.2023 na 19. schůzi Rady města Petřvald usnesením č. 19/328.

za Objednatele:

za Zhotovitele:

V Petřvaldě, dne:

V Šenově u Nového Jičína, dne

.....
Ing. Jiří Lukša
starosta města

.....
Ing. David Kubíček
ředitel oblasti SWIETELSKY stavební s.r.o.,
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní
stavby Morava

.....
Ing. Ondřej Matuš
vedoucí odd. přípravy a kalkulací
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby Morava

Příloha č. 1

Vícepráce zatrubnění ul. Březinská

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK 2023
Objekt: 02 - Oprava MK ul. Březinská

Místo: Petřvald

Zadavatel: Město Petřvald
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	132251251	Hloubení nových nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těželnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	27,000	575,89	15 540,03	dle SoD
Hloubení nezapažených nových sítí přes 800 do 2 000 mm strojě s urovňováním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině třídy těželnosti I skupiny 3 do 20 m3								
54 * 1,0 * 0,5					27,000			
2	K	271572211	Podsyyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z neztuhlého štěrkuopisků	m3	48,474	1 423,89	69 021,64	dle SoD
Podsyyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovňováním povrchu ze štěrkuopisků neztuhlého								
54*1,0*0,9-3,14*0,4*0,4/4					48,474			
3	K	871390430	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 400	m	54,000	331,00	17 874,00	URS 2023/01
4	M	PPL ID1210006HW	PRAGMA HIGHWAY e4 trubka SN16 DN400x6m	kus	9,135	18 205,16	166 304,14	dle SoD
PRAGMA HIGHWAY e4 trubka SN16 DN400x6m								
9*1,015 Přepočtené koeficientem množství					9,135			
5	K	877390410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	6,000	978,00	5 888,00	URS 2023/01
6	M	R	Koleno korugované DN 400 - 15° + těsnění	kus	4,000	3 037,50	12 150,00	CN+režie+příměřený zisk
7	M	R	Koleno korugované DN 400 - 45° + těsnění	kus	2,000	4 021,25	8 042,50	CN+režie+příměřený zisk
8	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	54,000	171,00	9 234,00	URS 2023/01
9	M	29611295	trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací d	kus	54,810	136,00	7 454,16	URS 2023/01
10	K	212672113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	54,000	35,00	1 890,00	URS 2023/01
11	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	32,556	27,90	908,30	URS 2023/01
12	K	804812329	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 800/400 šachtové dno průtočné	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	URS 2023/01
13	K	804812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 800 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	2 560,00	2 560,00	URS 2023/01
14	K	804812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 800 za užrnutí šachtové roury	kus	1,000	131,00	131,00	URS 2023/01
15	K	804812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 800 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstenem	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	URS 2023/01
16	K	987221651	Vodorovná doprava suti ze sytkých materiálů do 1 km	t	54,000	72,74	3 827,96	dle SoD
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se sítčením a s trutým urovňováním ze sytkých materiálů, na vzdálenost do 1 km								
"zemina" 27*2 "tl. výkop"					54,000			
17	K	987221659	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sytkých materiálů	t	486,000	2,02	981,72	dle SoD
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se sítčením a s trutým urovňováním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km								
54*9 Přepočtené koeficientem množství					486,000			
18	K	987221873	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	54,000	108,70	5 888,80	dle SoD

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na rekvalitizační skládce (skladkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV	"výkopový propustek" 27*2				
19	K	998225111		t	54,000
PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				5 271,95 dle SoD
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
					cena VCP bez DPH 353 738,20
					DPH 21% 74 285,02
					cena VCP s DPH 428 023,22
Měněpráce infiltrační postřiky					
01 - Oprava MK ul. Okrajová - II. část					
2	K	573111111		m2	-1 235,000
PP	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				22,93
		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2			-28 318,55 dle SoD
02 - Oprava MK ul. Březinská					
14	K	573111111		m2	-440,000
PP	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				22,93
		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2			-10 089,20 dle SoD
04 - Oprava MK ul. Nad Doly					
2	K	573111111		m2	-21,000
PP	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				22,93
		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2			-481,53 dle SoD
07 - Oprava MK ul. Ve Finských					
2	K	573111111		m2	-2 175,000
PP	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				22,93
		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2			-49 872,75 dle SoD
09 - Oprava MK ul. Školní - část II					
2	K	573111111		m2	-1 090,000
PP	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				22,93
		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2			-24 993,70 dle SoD
13 - Oprava MK ul. Nová					
7	K	573111111		m2	-43,000
PP	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				22,93
		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2			-885,99 dle SoD
					cena bez DPH -114 741,72
10 - Oprava MK ul. Topolová 1					
2	K	573111111		m2	-800,000
PP	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				22,93
		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2			-18 344,00 dle SoD
11 - Oprava MK ul. Topolová 2					
2	K	573111111		m2	-515,000
PP	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2				22,93
		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2			-11 808,95 dle SoD
					cena bez DPH -30 152,95

Měněpráce osazení příkopových žlabů

02 - Oprava MK ul. Březinská

25	K	935112311	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tváří š 1200 mm Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prosáklého z betonových příkopových tváří šířky přes 800 do 1200 mm	m	-86,000	512,07	-33 284,56	dle SoD
pp								
					cena bez DPH			
					-33 284,55			
					celkem cena MNP bez DPH			
					-178 179,22			
					DPH21%			
					-37 417,64			
					celkem cena MNP s DPH			
					-215 596,86			
					celkem cena VCP+MNP bez DPH			
					175 558,98			
					DPH21%			
					36 867,39			
					celkem cena VCP+MNP s DPH			
					212 426,37			